

فرمت ارسال خلاصه فرآیندها

۱- عنوان فرآیند: فرایند تدریس درس معارف در مسجد دانشگاه در دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

۲- صاحبان فرآیند و همکاران:

دکتر مریم هاشمیان

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای مهدوی نسب

۳- محل اجرای فرآیند: دانشگاه علوم پزشکی سبزوار-دانشکده پزشکی

۴- نام دانشگاه: دانشگاه علوم پزشکی سبزوار

۵- گروه فرآیندی: فعالیتهای فرهنگی و امور تربیتی و اجتماعی

۶- تاریخ اجراء (مدت اجرای فرآیند): نیمسال اول سال ۹۰-۹۱

۷- مقدمه (هدف و اهداف اختصاصی):

حضرت ایت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به اهمیت کلاسهای معارف تاکید نموده اند. و تاکید نموده اند کلاس های درس معارف در دانشگاهها کلاس های علم و معرفت، ذوق و شور و محبت باشند. از آنجا که علاج تمام مصائب و زخمهای کهنه بشریت بازگشت به خدا و آشتی با ایمان و معنویت است با توجه به خلأ معنوی موجود در دنیا و احساس نیاز انسانها به معنویت پرچم توجه به خدا در هر جایی که بلند شود دلها را جذب خواهد کرد. یکی از بهترین مکانها کلاسهای معارف در دانشگاهها خواهد بود. با وجود تاکید رهبر انقلاب اسلامی بر توجه به دانشجویان کلاسهای معرفت در دانشگاهها در کلاسهای درس عادی و بدور از معنویت برگزار می گردد. اگر ما بتوانیم محتوای آموزشی را در محیطی معنوی برگزار نماییم باعث بهبود تاثیر بر دانشجویان که سرمایه های آینده کشور هستند خواهیم شد. لذا برای اجرای این فرایند کلاسهای معارف در مسجد دانشگاه برگزار گردید.

۸- روش اجراء:

ابتدا نیمی از کلاسهای معارف در کلاسهای درس عادی برگزار گردید و رضایت مندی دانشجویان اساتید سنجیده شد و سپس نیمه باقیمانده در مسجد دانشگاه برگزار گردید و رضایت مندی دانشجویان و اساتید سنجیده شد. و در نهایت رضایت مندی دانشجویان و اساتید در دو محل مقایسه گردید

۹- نتایج: پیامدهای اجرای فرآیند:

افزایش رضایت مندی دانشجویان

افزایش رضایت مندی اساتید معارف

۱۰- سطح اثرگذاری (بخش، دانشکده، دانشگاه، کشوری، بین المللی)

نتایج در سطح دانشگاه بررسی شده است ولی قابل تعمیم به کشور می باشد

۱۱- نتیجه گیری شامل چالش ها و مشکلات اجرایی فرآیند:

آماده سازی مسجد برای اجرای فرایند

۱۲- نایبدهای مربوطه:

۱۳- برای قرار گرفتن فرآیندهای ارسالی در سایت جشنواره ارسال رضایت نامه صاحبان آنها به

دبیرخانه جشنواره لازم است.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.